ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.04.2021 г. № 838-р/АДМ
г. Златоуст

О разработке проекта
межевания территории

В связи с поступившим заявлением от муниципального автономного
учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва № 1
имени С.И. Ишмуратовой » (МАУ СШОР № 1), в соответствии с Федеральным
законом «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Генеральным планом и Правилами
землепользования и застройки г. Златоуста, утвержденными решением
Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 02.03.2007 г.
№ 10-ЗГО, Федеральным законом «О введении в действие Градостроительного
кодекса Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской
Федерации, протоколом комиссии по территориальному планированию № 5
от 02.04.2021 года:

1. Разрешить МАУ СШОР № 1 разработку проекта межевания линейного
объекта «Строительство подъездной автодороги к комплексному
олимпийскому центру среднегорной подготовки на хребте Уреньга «Уральская
Швейцария», расположенного по адресу: Челябинская область, Златоустовский

городской округ, г. Златоуст, территориальный отдел «Златоустовское
лесничество» Государственного казенного учреждения «Управление
лесничествами Челябинской области» Златоустовского участкового
лесничества, квартал № 39 (часть выделов 34, 36, квартал № 40
(часть выделов: 17, 21, 28, 34, 38), квартал № 49 (часть выделов 5, 6, 10 24 12)»
(приложение). ’ у

2. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации
Златоустовского городского округа (Арсентьева С.В.), после рассмотрения

проекта межевания комиссией по территориальному планированию, обеспечить
проведение публичных слушаний в соответствии с законодательством
Российской Федерации.

3. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)

разместить настоящее распоряжение в официальных средствах массовой
информации и на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети

Вр-171715

«Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Заместитель Главы
Златоустовского городского о
по строительству

ловскоТя

отдалда0; в.А. Галимский

Вр-171715

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено

распоряжением Администрации
Златоустовского городского округа

от 09.04.2021 г. № 838-р/АДМ

Границы территории для разработки проекта межевания линейного объекта,
«Строительство подъездной автодороги к комплексному олимпийскому центру

среднегорной подготовки на хребте Уреньга «Уральская Швейцария»,
расположенного по адресу: Челябинская область, Златоустовский городской

округ, г. Златоуст, территориальный отдел «Златоустовское лесничество»
Государственного казенного учреждения «Управление лесничествами

Челябинской области» Златоустовского участкового лесничества, квартал № 39
(часть выделов 34, 36, квартал № 40 (часть выделов:17, 21, 28, 34, 38),

квартал № 49 (часть выделов 5, 6, 10, 24, 12)»

Планировочные ограничения: в соответствии со схемой

граница территории для разработки проекта межевания

в21зи

«]ми

в] 1713

/

Вр-171715